


Jana Malíková
odborný konzultant v oboru facility management

Představení

Vystudovala obor Technické zařízení budov s následným rozšířením na Pozemní stavby. Rozsáhlé pracovní zkušenosti
získala v soukromém sektoru, kde následně působila ve vedoucích pozicích a řídila jednu z největších divizí Facility
managementu v České republice.

Má zkušenosti s přípravou velkých projektů jak stávajících objektů, tak i objektů uváděných do provozu v oboru Facility
management.
Její silnou stránkou je procesní nastavení včetně optimalizace provozu FM. Nastavovala provozy veřejné i neveřejné
správy nemovitostí. Je velmi důsledná a orientovaná na cíl.

V současné době se věnuje konzultační činnosti v oboru FM jak pro veřejnou, tak pro soukromou sféru.



INOVACE –nejdříve 
důslednost

následně budoucnost

Procesní inovace (úklid na vlastním stole): změna ve způsobu dodání-předání stavby,

nebo-li se to může týkat pouze odstraňování nedostatků v již zaběhnutých procesech 

BIM v návaznosti na FM a jeho obsah: jaké informace potřebuje Facility manager

Budoucnost: nová softwarová platforma, která vytváří provozní efektivitu a zvyšuje hodnotu pro zákazníky


